
空間演出に緊張感をもたらす

スクエアフォルムならではの品格。

樹脂一体成形ならではの流れるようなデザインに

スクエアシルエットをプラスした新提案。

スタッキングメモ台付き

背：P.P.樹脂成形品
座：P.P.樹脂成形品、
　 ウレタンフォーム（クッション付きタイプ）
脚：スチールパイプ、粉体塗装仕上げ、
　 ナイロン双輪キャスター（MC-465・465T）
メモ台：ABS樹脂成形品（W360×D265）
　（MC-463T・465T）
梱包数：4脚入（MC-463・465）、
　 2脚入（MC-463T・465T）

MC-465 / 465T  キャスタータイプ

MC-463 / 463T  4 本脚タイプ

クッション付タイプ ヌードタイプ

クッション付タイプ ヌードタイプ

WHT GR

背・座（シェル）

BK ナイロン
双輪キャスター
（MC-465・465T）

（VG1）／ 抗菌性ビニールレザー、耐次亜塩素酸、耐アルコール
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（FG3）／ 防汚性布張り
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3954本脚

¥34,800
W495×D455×H795･SH445

ホワイトシェル MC-463W/（FG3）□□
MC-463W/（VG1）□□

グレーシェル MC-463G/（FG3）□□
MC-463G/（VG1）□□

ブラックシェル MC-463B/（FG3）□□
MC-463B/（VG1）□□

4本脚

¥27,000
W495×D455×H795･SH425

ホワイトシェル MC-463 WHT
グレーシェル MC-463 GR
ブラックシェル MC-463 BK
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キャスター

¥39,000
W510×D455×H795･SH445

ホワイトシェル MC-465W/（FG3）□□
MC-465W/（VG1）□□

グレーシェル MC-465G/（FG3）□□
MC-465G/（VG1）□□

ブラックシェル MC-465B/（FG3）□□
MC-465B/（VG1）□□

キャスター

¥31,200
W510×D455×H795･SH425

ホワイトシェル MC-465 WHT
グレーシェル MC-465 GR
ブラックシェル MC-465 BK510

79
5

455
410335

44
5

395

510

42
5 79

5

455
410335

395

MC-463W（FG3）BU MC-463G（VG1）PI MC-463 GR MC-463 BKMC-463T WHTMC-463TB（VG1）PBU

MC-465W（FG3）BU MC-465G（VG1）PI MC-465 WHT MC-465 BKMC-465TB（VG1）PBU MC-465T GR

メモ台付きキャスター

¥51,000
W565×D635×H795･SH445

ホワイトシェル MC-465TW/（FG3）□□
MC-465TW/（VG1）□□

グレーシェル MC-465TG/（FG3）□□
MC-465TG/（VG1）□□

ブラックシェル MC-465TB/（FG3）□□
MC-465TB/（VG1）□□

メモ台付きキャスター

¥43,100
W565×D635×H795･SH425

ホワイトシェル MC-465T WHT
グレーシェル MC-465T GR
ブラックシェル MC-465T BK44
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メモ台付き4本脚

¥46,600
W560×D635×H795･SH445

ホワイトシェル MC-463TW/（FG3）□□
MC-463TW/（VG1）□□

グレーシェル MC-463TG/（FG3）□□
MC-463TG/（VG1）□□

ブラックシェル MC-463TB/（FG3）□□
MC-463TB/（VG1）□□

メモ台付き4本脚

¥38,800
W560×D635×H795･SH425

ホワイトシェル MC-463T WHT
グレーシェル MC-463T GR
ブラックシェル MC-463T BK
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MC-460 series
詳細はこちら

背ベンディング
機構

スタッキング 組立無
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